
種別 利用時間 料金

こども ３０分 ３００円

（３歳～小学生） ６０分 ５００円

大人 終日 ３００円

(受付　１８：００～１８：２０まで)

・着替え、パンツなど必要なもの

★ご利用する際の注意点★

・おやつ　(最大２種類程度)

・バスタオル　(お昼寝されるお子様のみ持参)

■追加利用料金　　　【　特別料金　】

★もちもの★

・お弁当　(食べきれる量でお願いいたします。)

・水筒　(お水　又は　お茶)

※　保護者料金は、パーク内入場を含め、館内で待機される場合でも発生いたします。

①　利用できる方は、九月例会に参加いただける方のみといたします。

②　託児利用の方には座席を確保しておりますので、アトリウム所定の席にお掛け下さい。

③　例会終了後,アンケートがございますので、必ずご記入ください。

④　上記時間以外は、お客様のご負担となりますのでご了承ください。

　　　利用の際はソプラティコに直接お問い合わせください。

※　上記４点をご理解いただけた方のみの利用とさせていただきます。

■九月例会保育利用にあたっての注意事項

ソプラティコ　ファンタジースクエア　キッズパーク　

札幌青年会議所九月例会参加者用　一日保育のご案内

■ご利用可能日　

☆９月３日　１８：３０　～　２０：３０　　
（お迎え　２０：３０～２１：００厳守）

☆　例会参加者先着２５名まで、上記日時の託児料は無料です！

・ 託児中、緊急時には保護者様の携帯へご連絡いたします。必ず連絡がつくようにお願いします。

Ｓｏｐｒａｔｉｃｏ　Ｆａｎｔａｓｙ　Ｓｑｕａｒｅ
〒060-0032  札幌市中央区北２条東４丁目１－２　サッポロファクトリーミニレンガ館

℡　０１１－２０６－１１６０

・対象は、誕生日を迎えた３歳以上のお子様と限らせていただきます。

・営業時間内であれば、入館・退館はご自由にご利用いただけます。(中抜け出入りNG)

・夕食後のご来館の場合、お弁当・おやつのご持参は不要です。

・保護者様が、待機スペースでお待ちいただく場合でも、お付き添いとして保護者料金を頂きます。



・中学生のみのご入館は出来ません。
・混雑時は、安全確保の為お待ちいただく場合がございます。

★ご利用会則・細則★

【利用制限】
・申込者(お子様氏名)と、実際の利用者が異なっている場合、ご利用頂けません。
・風邪やインフルエンザなどに罹患されている場合は、ご利用をお断り致します。

　別途頂戴いたします。
・原則、おむつ交換などはいたしません。やむを得ず行った場合、おむつ代２００円を

・薬の投薬などは、医療行為となりますので、行っておりません。

【託児利用の方】
・対象は、３歳以上のお子様となります。
・最大３時間まで、お子様のみでご利用いただけます。延長は出来ません。
・保護者さまと携帯電話で常に連絡が取れる状態にして頂ける場合のみ、託児は承ります。

　お子様から目を離されませんようお願いたします。

【ご利用されるすべての皆さま】

【通常利用及びﾎﾟｲﾝﾄｶｰﾄﾞ会員として利用される方】
・ご利用出来るお子様は、６ヶ月～小学生までとさせていただきます。
・託児以外のご利用はすべて、保護者さまがパーク内に同伴するものと致します。

・ご利用中、お子様の安全管理は保護者さまの責任内となります。

・ペットのご同伴はご遠慮ください。
・精算はすべて退出時となります。

・私物のお預かり、パーク内への飲食物・玩具のお持込みはご遠慮ください。
・ベビーカーをお持込みの場合、保護者さまの管理の元にお願い致します。

・当施設内における当事者同士の事故やトラブルはにつきましては、一切の責任を負いかねます。

・施設内でのビデオ・カメラ・携帯電話での撮影はお断りさせていただきます。
・ポイントカード及び回数券カードを紛失された場合、再発行は致しません。
　再度、新規入会して頂くこととなりますので、大切に保管頂くようお願い致します。

℡　０１１－２０６－１１６０

Ｓｏｐｒａｔｉｃｏ　Ｆａｎｔａｓｙ　Ｓｑｕａｒｅ
〒060-0032  札幌市中央区北２条東４丁目１－２　サッポロファクトリーミニレンガ館



ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

通　　　常　　　利　　　用　　　申　　　込　　　書

■ご利用日　　　　　　年　　　　　　　　　　月　　　　　　　　　　日

Ｓｏｐｒａｔｉｃｏ　Ｆａｎｔａｓｙ　Ｓｑｕａｒｅ　キッズパーク

生年月日 平成　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　　日              歳

※　太枠内のみご記入お願い致します。　お子様１人に付き１枚記載ください。
学年・年齢

氏名
年小　　年中　　年長

小学　   　年

学校・幼稚園
名

保育園
幼稚園
小学校

保護者名

ご住所
〒　　　　　　　　－

学年・年齢

≪　　同　　意　　書　　≫

■　会則事項に相違なく、貴キッズパークの規定に従うことを契約します。

　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　日　　　　ご署名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

Ｓｏｐｒａｔｉｃｏ　Ｆａｎｔａｓｙ　Ｓｑｕａｒｅ　キッズパーク

電話番号 （　　　　　　　） 緊急連絡先

氏名
年小　　年中　　年長

小学　   　年

生年月日 平成　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　　日              歳

保護者名

ご住所
〒　　　　　　　　－

≪　　同　　意　　書　　≫

■　会則事項に相違なく、貴キッズパークの規定に従うことを契約します。

　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　日　　　　ご署名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

電話番号 （　　　　　　　） 緊急連絡先

学校・幼稚園
名

保育園
幼稚園
小学校

‐　　　　　　　-

‐　　　　　　　-

通　　　常　　　利　　　用　　　申　　　込　　　書

■ご利用日　　　　　　年　　　　　　　　　　月　　　　　　　　　　日

※　太枠内のみご記入お願い致します。　お子様１人に付き１枚記載ください。




